
DIAMO

Objednávka č. 4520056577
Datum vystavení: 30.1 1 .2023DIAMO, státní podnik

Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel:
Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad
Labem
Moskevská 1531/15
400 01 Ústí nad Labem

IČO: 71009361 DIČ: CZ71 009361

Banka: /

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 217725563/0300

Vyřizuje/Kontakt: 

Dodací Ihúta: 29.12.2023 Místo dodání: středisko Kladenské doly
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturypku@diamo.cz!

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů
(dále jen "ZĎPH”). V opačném případe je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadný
doklad s novým aatem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za
neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku
odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazeni zbytku sjednané ceny, tj
splnění celého závazku objednatele Při nedodrženi dodací Ihúty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,1 % z ceny plném bez DPH za každý den prodlení Dodavatel bere na vědomi, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění
objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších
předpisů. Osobni údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracováni objednávky a dodání objednaného plněni, jak ukládá
nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPk). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních
údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím jeji účinnosti se
považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinnosti z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

Zonální odběry Jedn 156.590,00 1 156.590,00
Dle cenové nabídky č. CN 145/2023/ŠZ ze dne 23. 11. 2023 u Vás objednáváme laboratorní rozbory vzorků ze zonálního odběru z
monitorovacích vrtů MVDD2 - MVDD7 (6 x vrt - 4 x vzorek) a z vrtu Pustinka 1 (1 x vrt - 1 x vzorek).

Cena rozborů zahrnuje vystavení protokolů, ve kterých jsou uvedeny hodnoty jednotlivých stanovení.

Vzorky odebere a předá dodavateli pověřený pracovník státního podniku DIAMO, o. z. TÚU.

Protokoly budou doručeny k rukám kontaktní osoby za objednatele ve věcech technických.

Smluvními stranami byla sjednána celková maximální, nepřekročitelná cena ve výši 156 590,00 Kč bez DPH.

Místo odběru: monitorovacích vrty MVDD2 - MVDD7 + vrt Pustinka 1

Termín plnění: do 29. 12. 2023 (s možností dřívějšího plnění; přesný termín bude určen na základě dohody obou smluvních stran)

Platební podmínky: jednorázová fakturace se splatností 30 dnů od prokazatelného data doručení faktury Objednateli, jejíž součástí
bude oboustranně podepsaný předávací protokol nebo dodací list.

Kontaktní osoba za objednatele ve věcech technických:



Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad
Moskevská 1531/15
400 01 Ústí nad Labem

ČísloObjednávky/datum
4520056577/30.11.2023

Strana
2

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena

- 

Kontaktní osoba za dodavatele:
- 

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu.

Žádáme Vás o potvrzen í/akceptaci objednávky a zaslání zpět na e-mail: 

Nedílnou součástí této objednávky je cenová nabídka č. CN 145/2023/ŠZ ze dne 23. 11. 2023.

Celková hodnota bez DPH CZK 156.590,00

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Petra Šilhánová, ředitelka o. z.

Razítko a podpis dodavatele:

1. 12. 2023                                                                                                 5. 12. 2023



Číslo nabídky : CN 145/2023/ŠZ Dne: 23.11.2023

Platnost cenové nabídky do 31.12.2023.

TERMÍN : po dohodě   
Odběry vzorků z vrtů - zajistí ZÁKAZNÍK

Splatnost faktury 30 dnů.
Objednatel uděluje zhotoviteli souhlas k použití faktur (daňových dokladů) v elektronické podobě
ve smyslu ustanovení § 26 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

Ceny v tabulce jsou cenami smluvními.

Cena rozboru zahrnuje vystavení protokolu, kde jsou uvedeny hodnoty jednotlivých stanovení.

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Regionální pracoviště : KLADNO, FRANTIŠKA KLOZE 2316, 272 01

IČ : 71009361, DIČ : CZ71009361

Vyřizuje: 

Cenová nabídka CN 145/2023/ŠZ

                                                                                                                                                                              
DIAMO, státní podnik            IČ : 00002739    
Stráž pod Ralskem, Máchova 201

odštěpný závod PKÚ                                       
Hrbovická 2, Hrbovice 403 39, Chlumec

kontakt : 

tel.: 

e-mail:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Centrum hygienických laboratoří ZÚ se sídlem v Ústí nad Labem vlastní Osvědčení o akreditaci č. 490/2023 ,(zkušební laboratoř č. 1388), které vydal Český institut 
pro akreditaci, o.p.s. na základě posouzení splnění akreditačních kritérií podle normy ČSN EN ISO/IEC 17025:2018.

Stránka 1



CN 145/2023/ŠZ

Druh stanovení
                              - voda -                                   

/Mon. vrty MVDD 2 až 7  / 6xvrt-4xvzorek    a     
/vrt   Pustinka 1 / 1xvrt-1xvzorek                           
celkem 25 vzorků- jednorázově

Cena bez DPH
Počet

vzorků
Četnost
za rok

Cena bez DPH

HVA0020 - Acidita (ZNK - zásadová neutralizační 
kapacita) celková a zjevná

HVA0030 - Alkalita (KNK - kyselinová neutralizační 
kapacita) celková a zjevná
HVA0060 - Amonné ionty/Amoniakální dusík fotometricky

HVA0080 - Anionty IC (dusičnany, chloridy, sírany, 
dusitany, fosforečnany, fluoridy), cena za 1 aniont - 95,- 
Kč bez DPH 

HVA0645 -  Hydrogenuhličitany
HVA1060 - Látky nerozpuštěné (NL) při 105°C

HVA0730 - CHSKCr

HVA0840 - Kovy - rtuť (Hg)

HA1250 - oxid křemičitý SiO2

HVA1290 - Oxid uhličitý - formy (volný)

HVO0730 - PAU  - 1- 5 látek -                                                                                  
Benzo(a)pyren, Naftalen   

HVA1790 - Tvrdost (Ca + Mg)



HVA0891 - Kovy metodou ICP a AAS (10 - a více 
prvků, cena za všechny prvky) - rozpuštěné Arsen, 
Baryum, Beryllium, Draslík, Hliník, Hořčík, Chrom, 
Kadmium, Kobalt, Mangan, Měď, Molybden, Nikl, Olovo, 
Sodík, Vápník, Vanad, Zinek, Železo, Vápník a Hořčík 

výpočet - uhličitany   

HVA1150 - Mineralizace celková výpočtem   

HVV1390 - pH metodou elektrochemickou (terénní stanovení)   

HVA1390 - pH metodou elektrochemickou (v laboratoři)

HVA0800 - Konduktivita/vodivost (v laboratoři)

HVA1490 - Redox. Potenciál (terénní stanovení)

HVA1490 - Redox. Potenciál (v laboratoři)

HVV1670 - Teplota (terénní stanovení)

HVV1670 - Teplota (v laboratoři)

Cena bez DPH 
Cena s DPH 21% 

Stránka 3



Ostatní služby
Cena bez DPH

Počet Četnost Cena bez DPH

Zasílání protokolů-faktur mailem - ZDARMA           

Odběry vzorků z vrtů - zajistí ZÁKAZNÍK

HNL0070 - Práce při odběru vzorků a/nebo měření v 
terénu (1 hod., 1 pracov.)

HNL0180 - Doprava  (cena za každý 1 km) 

HVU0520 - Mineralizace vzorku pro stanovení 
celkových kovů (kapalné vzorky) 

HVU0540 - Filtrace vzorku

Cena bez DPH 
Cena s DPH 21% 

Provedení zakázky na základě řádné objednávky.

Nabídku zpracoval :

Cena celkem s DPH 21% 
156 590,00 Kč
189 473,90 Kč

Cena celkem bez DPH 

Stránka 4




